
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 7 de junho de 2022 Ano X - Edição nº 01704 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB2F2686BE5A289EFC2343427EF39D7A



terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO - PORTARIA SME N° 01/2022

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 079-2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB2F2686BE5A289EFC2343427EF39D7A



terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO  
Praça São João Batista, s/nº- Centro, Uauá/Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000. 

E-mail: sec.educacao.2028@gmail.com 
 
 

PORTARIA SME N° 01/2022 

 

“Aprova o novo Calendário Escolar para o ano 

letivo de 2022, e dá outras providências.” 

 

O Secretário Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude do Município de Uauá, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas pelas Leis n° 

431 e 432/2010, e considerando a necessidade de publicizar o Calendário Escolar do corrente 

ano,  

CONSIDERANDO o disposto no art. 205, da Constituição da República 

Federativa do Brasil de 1988; A educação, direito de todos e dever do estado e da família, 

será promovida e incentivada com a colaboração da sociedade, visando ao pleno 

desenvolvimento da pessoa, seu preparo para o exercício da cidadania e sua qualificação 

para o trabalho;  

CONSIDERANDO a Lei de Diretrizes e Bases da Educação Brasileira 

(LDBEN), Lei nº 9394/96; legislação que regulamenta o sistema educacional público e 

privado do Brasil. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1. ° Fica aprovado o novo Calendário Escolar para o ano letivo de 2022, na forma do 

Anexo Único da presente Portaria. 

 Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em 01 de fevereiro de 2022.  

 

 

 

 

João Alves dos Santos  

Secretário Municipal de Educação  

DECRETO Nº 1.181/2021 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55A21FB6ACC1591664A67C5CEFBD6F7A

terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
   

E
S

T
A

D
O

 D
A

 B
A

H
IA

 
P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 U

A
U

Á
 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

 D
A

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

, 
E

S
P

O
R

T
E

, 
L

A
Z

E
R

 E
 J

U
V

E
N

T
U

D
E

. 
P

ra
ç
a
 S

ã
o
 J

o
ã

o
 B

a
ti
s
ta

, 
s
/n

º-
 C

e
n
tr

o
, 
U

a
u

á
/B

a
h
ia

 –
 B

ra
s
il
 -

 C
E

P
: 
4
8
.9

5
0

-0
0
0
. 

E
-m

a
il:

 s
e
c
.e

d
u
c
a
c
a
o

.2
0
2

8
@

g
m

a
il.

c
o
m

 
 

C
A

L
E

N
D

Á
R

IO
 L

E
T

IV
O

 D
A

 R
E

D
E

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 –

 A
N

O
 L

E
T

IV
O

 2
0

2
2

1
 (

2
ª 

V
E

R
S

Ã
O

) 

   Jo
rn

ad
a 

P
ed

ag
ó
g
ic

a 
1
ª 

E
ta

p
a 
–
 1

4
 a

 1
8
 d

e 
fe

v
er

ei
ro

 

In
íc

io
 d

o
 a

n
o
 l

et
iv

o
 2

0
2
2

 –
 0

3
 d

e 
m

ar
ço

  
 

R
ec

es
so

 d
o
 1

º 
se

m
es

tr
e 

le
ti

v
o
 –

 1
8
 d

e 
ju

n
h
o

 a
 0

3
 d

e 
ju

lh
o
 

R
et

o
rn

o
 d

as
 a

u
la

s 
ap

ó
s 

re
ce

ss
o
 j

u
n
in

o
 –

 0
4
 d

e 
ju

lh
o
  

Jo
rn

ad
a 

P
ed

ag
ó
g
ic

a 
2
ª 

E
ta

p
a 
–
 0

9
 d

e 
ag

o
st

o
 

T
ér

m
in

o
 d

o
 a

n
o
 l

et
iv

o
 –

 3
0
 d

e 
d
ez

em
b
ro

 

F
ec

h
am

en
to

 d
e 

at
as

 f
in

ai
s 
–
 D

e 
0
2
 a

 0
5
 d

e 
ja

n
ei

ro
 d

e 
2
0
2
3
 

C
o
n
se

lh
o
 d

e 
C

la
ss

e 
F

in
al

 –
 0

6
 d

e 
ja

n
ei

ro
 d

e 
2
0
2
3

 

  

F
E

R
IA

D
O

S
 

 

R
E

L
IG

IO
S

O
S

 
C

IV
IS

  
R

E
C

E
S

S
O

S
 

1
5
 d

e 
ab

ri
l 
–
 P

ai
x
ão

 d
e 

C
ri

st
o
 

1
6
 d

e 
ju

n
h
o

 -
 C

o
rp

u
s 

C
h
ri

st
i 

2
4
 d

e 
ju

n
h
o

 –
 D

ia
 d

e 
S

ão
 J

o
ão

 

1
2
 d

e 
o
u
tu

b
ro

 –
 D

ia
 d

e 
N

o
ss

a 
S

en
h
o
ra

 

A
p
ar

ec
id

a 

0
2
 d

e 
n
o
v
em

b
ro

 –
 D

ia
 d

e 
F

in
ad

o
s 

2
5
 d

e 
d
ez

em
b
ro

 –
 N

at
al

  

 

2
1
 d

e 
ab

ri
l 
–

 D
ia

 d
e 

T
ir

ad
en

te
s 

0
1
 d

e 
m

ai
o
 –

 D
ia

 d
o

 T
ra

b
al

h
o
 

0
2
 d

e 
ju

lh
o
 –

 I
n
d
ep

en
d
ên

ci
a 

d
a 

B
ah

ia
 

0
9
 d

e 
ju

lh
o
 –

 A
n
iv

er
sá

ri
o
 d

a 
ci

d
ad

e 

0
7
 d

e 
se

te
m

b
ro

 –
In

d
ep

en
d
ên

ci
a 

d
o
 B

ra
si

l 

1
5
 d

e 
o
u
tu

b
ro

 -
 D

ia
 d

o
 p

ro
fe

ss
o
r 

2
8
 d

e 
o
u
tu

b
ro

 –
 D

ia
 d

o
 s

er
v
id

o
r 

p
ú
b
li

co
 

1
5
 d

e 
n
o
v

em
b
ro

 -
 P

ro
cl

am
aç

ão
 d

a 
R

ep
ú
b
li

ca
 

1
8
 d

e 
ju

n
h
o
 a

 0
3
 d

e 
ju

lh
o
 –

 R
ec

es
so

 j
u
n
in

o
 

1
4
 e

 1
5
 d

e 
ab

ri
l 
–
 S

em
an

a 
sa

n
ta

 

   

 
1
 D

o
cu

m
en

to
 a

p
ro

v
ad

o
 p

el
o

 C
o

n
se

lh
o

 M
u

n
ic

ip
al

 d
e 

E
d

u
ca

çã
o

 e
m

 r
eu

n
iã

o
 r

ea
li

za
d

a 
n

o
 d

ia
 2

8
 d

e 
ja

n
ei

ro
 d

e 
2

0
2

2
. 
O

B
S

: 
R

et
if

ic
ad

o
 e

m
 1

9
 d

e 
m

ai
o

 d
e 

2
0

2
2

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55A21FB6ACC1591664A67C5CEFBD6F7A

terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
   

E
S

T
A

D
O

 D
A

 B
A

H
IA

 
P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 U

A
U

Á
 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

 D
A

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

, 
E

S
P

O
R

T
E

, 
L

A
Z

E
R

 E
 J

U
V

E
N

T
U

D
E

. 
P

ra
ç
a
 S

ã
o
 J

o
ã

o
 B

a
ti
s
ta

, 
s
/n

º-
 C

e
n
tr

o
, 
U

a
u

á
/B

a
h
ia

 –
 B

ra
s
il
 -

 C
E

P
: 
4
8
.9

5
0

-0
0
0
. 

E
-m

a
il:

 s
e
c
.e

d
u
c
a
c
a
o

.2
0
2

8
@

g
m

a
il.

c
o
m

 
 

 

D
IS

T
R

IB
U

IÇ
Ã

O
 D

O
S

 D
IA

S
 L

E
T

IV
O

S
 

 

M
E

S
E

S
 

Q
U

A
N

T
ID

A
D

E
 D

E
 D

IA
S

 L
E

T
IV

O
S

  
S

á
b

a
d

o
 l

e
ti

v
o

 

M
A

R
Ç

O
 

2
1
 d

ia
s 

 

A
B

R
IL

 
1

8
 d

ia
s 

 
 

M
A

IO
 

2
2
 d

ia
s 

 

JU
N

H
O

 
1

1
 d

ia
s 

 
 

JU
L

H
O

 
2
1
 d

ia
s 

 
 

A
G

O
S

T
O

 
2

2
 d

ia
s 

  
1
 d

ia
1
 

S
E

T
E

M
B

R
O

 
2
1
 d

ia
s 

1
 d

ia
2
 

O
U

T
U

B
R

O
 

1
9

 d
ia

s 
 

1
 d

ia
3
 

N
O

V
E

M
B

R
O

 
2
0
 d

ia
s 

 
 

D
E

Z
E

M
B

R
O

 
2
2
 d

ia
s 

 

Q
u
an

ti
d
ad

e 
d
e 

d
ia

s 
 

1
9

7
 d

ia
s 

3
 d

ia
s 

T
o
ta

l 
d
e 

d
ia

s 
le

ti
v
o
s:

 2
0
0
 d

ia
s 

 

 O
b

se
r
v
a
ç
ã
o
: 

 

1
- 

1
3
 d

e 
ag

o
st

o
 (

sá
b
ad

o
 l

et
iv

o
) 
–
 F

in
al

 d
a 

E
ta

p
a 

E
sc

o
la

r 
d
o
s 

Jo
g
o
s 

E
st

u
d
an

ti
s 

 

2
- 

1
7
 d

e 
se

te
m

b
ro

 (
sá

b
ad

o
 l

et
iv

o
) 
–
 E

ta
p
a 

M
u
n
ic

ip
al

 F
A

L
E

 

3
- 

2
2
 d

e 
o
u
tu

b
ro

 (
sá

b
ad

o
 l

et
iv

o
) 
–
 E

n
co

n
tr

o
 E

sc
o
la

r 
L

íd
er

es
 d

e 
C

la
ss

e 

        

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55A21FB6ACC1591664A67C5CEFBD6F7A

terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
   

E
S

T
A

D
O

 D
A

 B
A

H
IA

 
P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 U

A
U

Á
 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

 D
A

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

, 
E

S
P

O
R

T
E

, 
L

A
Z

E
R

 E
 J

U
V

E
N

T
U

D
E

. 
P

ra
ç
a
 S

ã
o
 J

o
ã

o
 B

a
ti
s
ta

, 
s
/n

º-
 C

e
n
tr

o
, 
U

a
u

á
/B

a
h
ia

 –
 B

ra
s
il
 -

 C
E

P
: 
4
8
.9

5
0

-0
0
0
. 

E
-m

a
il:

 s
e
c
.e

d
u
c
a
c
a
o

.2
0
2

8
@

g
m

a
il.

c
o
m

 
    

D
IS

T
R

IB
U

IÇ
Ã

O
 D

E
 D

IA
S

 L
E

T
IV

O
S

 P
O

R
 U

N
ID

A
D

E
 

 

C
A

L
E

N
D

Á
R

IO
 N

O
R

M
A

L
 

 

U
N

ID
A

D
E

S
 

P
E

R
ÍO

D
O

 
T

O
T

A
L

 

D
E

 D
IA

S
 

S
E

M
A

N
A

 D
E

 A
V

A
L

IA
Ç

Õ
E

S
 

P
A

R
A

L
E

L
A

S
 

C
O

N
S

E
L

H
O

 D
E

 C
L

A
S

S
E

 P
O

R
 

U
N

ID
A

D
E

 

(d
u

r
a
n

te
 o

 P
la

n
e
ja

m
e
n

to
 M

e
n

sa
l)

  

1
ª 

U
N

ID
A

D
E

 
0
3
 d

e 
m

ar
ço

 a
 0

3
 d

e 
ju

n
h
o
  

6
4

 D
IA

S
 

3
0
 d

e 
m

ai
o
 a

 0
3
 a

 j
u
n
h
o
 

0
7
 a

 0
9
 d

e 
ju

n
h
o
  

2
ª 

U
N

ID
A

D
E

 
0
6
 d

e 
ju

n
h
o
 a

 2
3
 d

e 
se

te
m

b
ro

 
6
9

 D
IA

S
 

1
9
 a

 2
3
 d

e 
se

te
m

b
ro

 
2
7
 a

 2
9
 d

e 
se

te
m

b
ro

  

3
ª 

U
N

ID
A

D
E

 
2
6
 d

e 
se

te
m

b
ro

 a
 3

0
 d

e 
d
ez

em
b
ro

 
6
7
 D

IA
S

 
2
6
 a

 3
0
 d

e 
d
ez

em
b
ro

 
 

 

 

C
A

L
E

N
D

Á
R

IO
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 P

A
R

A
 P

E
S

S
O

A
S

 J
O

V
E

N
S

, 
A

D
U

L
T

A
S

 E
 I

D
O

S
A

S
  

U
N

ID
A

D
E

S
 

P
E

R
ÍO

D
O

 
T

O
T

A
L

 D
E

 D
IA

S
 

S
E

M
A

N
A

 D
E

  

A
V

A
L

IA
Ç

Õ
E

S
 P

A
R

A
L

E
L

A
S

 

C
O

N
S

E
L

H
O

 D
E

 C
L

A
S

S
E

 

P
O

R
 U

N
ID

A
D

E
 

(d
u

r
a
n

te
 o

 P
la

n
e
ja

m
e
n

to
 

M
e
n

sa
l)

 

1
ª 

U
N

ID
A

D
E

 
0
3
 d

e 
m

ar
ço

 a
 1

3
 d

e 
m

ai
o
 

5
0
 D

IA
S

 
0
9
 a

 1
3
 d

e 
m

ai
o
 

1
7
 a

 1
9
 d

e 
m

ai
o
 

2
ª 

U
N

ID
A

D
E

 
1
6
 d

e 
m

ai
o
 a

 0
8
 d

e 
ag

o
st

o
 

5
0
 D

IA
S

 
0
2
 a

 0
8
 d

e 
ag

o
st

o
 

0
9
 d

e 
ag

o
st

o
 

 
 

 
 

 

1
ª 

U
N

ID
A

D
E

 
1
0
 d

e 
ag

o
st

o
 a

 1
8
 d

e 
o
u
tu

b
ro

 
5
0
 D

IA
S

 
1
0
 a

 1
8
 d

e 
o
u
tu

b
ro

 
1
9
 a

 2
1
 d

e 
o
u
tu

b
ro

 

2
ª 

U
N

ID
A

D
E

 
1
9
 d

e 
o
u
tu

b
ro

 a
 3

0
 d

e 
d
ez

em
b
ro

 
5
0
 D

IA
S

 
2
6
 a

 3
0
 d

e 
d
ez

em
b
ro

 
 

 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55A21FB6ACC1591664A67C5CEFBD6F7A

terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
   

E
S

T
A

D
O

 D
A

 B
A

H
IA

 
P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 U

A
U

Á
 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

 D
A

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

, 
E

S
P

O
R

T
E

, 
L

A
Z

E
R

 E
 J

U
V

E
N

T
U

D
E

. 
P

ra
ç
a
 S

ã
o
 J

o
ã

o
 B

a
ti
s
ta

, 
s
/n

º-
 C

e
n
tr

o
, 
U

a
u

á
/B

a
h
ia

 –
 B

ra
s
il
 -

 C
E

P
: 
4
8
.9

5
0

-0
0
0
. 

E
-m

a
il:

 s
e
c
.e

d
u
c
a
c
a
o

.2
0
2

8
@

g
m

a
il.

c
o
m

 
  

P
R

O
J
E

T
O

S
 E

S
T

R
U

T
U

R
A

N
T

E
S

 

 

P
R

O
J
E

T
O

S
 

P
E

R
ÍO

D
O

 
D

IA
 D

 

L
íd

e
r
e
s 

d
e
 s

a
la

 e
 a

u
to

d
e
fe

n
so

r
e
s 

 

0
3
 d

e 
m

ar
ço

 a
 2

3
 d

e 
d
ez

em
b
ro

  
1
6
 d

e 
m

ar
ço

 -
 E

le
iç

ão
 d

o
s 

lí
d
er

es
 d

e 
C

la
ss

e 
 

2
2
 d

e 
o
u
tu

b
ro

 –
 E

n
co

n
tr

o
 e

sc
o
la

r 
d
e 

lí
d
er

es
 d

e 
cl

as
se

 

J
o
v
e
n

s 
E

m
p

r
e
e
n

d
e
d

o
r
e
s 

P
e
q

u
e
n

o
s 

P
a
ss

o
s 

(J
E

P
P

) 

2
1
 d

e 
m

ar
ço

 a
 0

7
 d

e 
ju

n
h
o
  
 

0
6
 
d
e 

ju
n
h
o
 
- 

F
ei

ra
s 

E
sc

o
la

re
s 

d
e 

E
m

p
re

en
d
ed

o
ri

sm
o

 
–
 
E

sc
o
la

s 

lo
ca

li
za

d
as

 n
a 

se
d
e 

d
o
 m

u
n
ic

íp
io

 

0
3
, 

0
4

, 
0
7
 e

 0
8

 d
e 

ju
n
h
o
 -

 F
ei

ra
s 

E
sc

o
la

re
s 

d
e 

E
m

p
re

en
d
ed

o
ri

sm
o
 –

 

E
sc

o
la

s 
lo

ca
li

za
d
as

 d
o
 i

n
te

ri
o
r 

d
o
 m

u
n
ic

íp
io

 

In
ic

ia
ç
ã
o
 C

ie
n

tí
fi

c
a
 

0
3
 d

e 
m

ar
ço

 a
 1

1
 d

e 
n
o
v
em

b
ro

  
1
1
 d

e 
n
o
v
em

b
ro

 –
 F

ei
ra

s 
E

sc
o
la

re
s 

d
e 

C
iê

n
ci

as
  

F
e
st

iv
a
l 

A
r
tí

st
ic

o
-l

it
e
r
á
r
io

 

E
st

u
d

a
n

ti
l 

(F
A

L
E

) 
 

0
1
 d

e 
ju

n
h
o

 a
 2

9
 d

e 
ju

lh
o
  

2
7
 d

e 
ju

lh
o

 –
 R

eg
io

n
al

 P
íf

an
o
 (

D
is

tr
it

o
 d

e 
C

al
d
ei

rã
o
 d

o
 A

lm
ei

d
a)

 

2
8
 d

e 
ju

lh
o

 –
 R

eg
io

n
al

 C
u
it

á 
(D

is
tr

it
o
 d

e 
S

ão
 P

au
lo

) 

2
9
 d

e 
ju

lh
o
 –

 R
eg

io
n
al

 V
az

a
-b

ar
ri

s 
(D

is
tr

it
o
 S

ed
e)

 

1
7
 d

e 
se

te
m

b
ro

 –
 E

ta
p
a 

m
u
n
ic

ip
al

 

J
o
g
o
s 

E
st

u
d

a
n

ti
s 

0
1
 a

 3
1

 d
e 

ag
o
st

o
  

0
1
 a

 1
3
 d

e 
ag

o
st

o
 -

 E
ta

p
a 

es
co

la
r 

1
5
 a

 3
1
 d

e 
ag

o
st

o
 -

 E
ta

p
a 

re
g
io

n
al

 

S
e
m

a
n

á
ti

c
a

 (
o
p

c
io

n
a
l)

  
1
9
 a

 2
3
 d

e 
se

te
m

b
ro

  
2
3
 d

e 
se

te
m

b
ro

 –
 C

u
lm

in
ân

ci
a 

n
as

 U
n
id

ad
es

 E
sc

o
la

re
s 

 

2
º 

E
n

c
o
n

tr
o
 E

st
u

d
a
n

ti
l 

2
2
 e

 2
3
 d

e 
d
ez

em
b
ro

  
2
2
 d

e 
d
ez

em
b
ro

 –
 J

o
g
o
s 

E
st

u
d
an

ti
s 

(E
ta

p
a 

m
u
n
ic

ip
al

) 

2
3
 

d
e 

d
ez

em
b
ro

 
- 

F
E

IC
IJ

U
 

(E
ta

p
a 

M
u
n
ic

ip
al

) 
e 

E
n
co

n
tr

o
 

d
o
s 

re
p
re

se
n
ta

n
te

s 
d
e 

L
íd

er
es

 d
e 

C
la

ss
e 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55A21FB6ACC1591664A67C5CEFBD6F7A

terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022 
 

PA: 0077/2022. EDITAL: 049/2022. TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO: Contratação de 
empresa(s) para fornecimento de utensílios domésticos para suprir a necessidades das secretarias de Educação e de 
Assistência Social e Combate à Pobreza de Uauá/BA. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30hs de 07/06/2022 
até as 08h de 20/06/2022. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/06/2022, às 08h. DISPUTA: 20/06/2022, às 10h. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: Disponível na Plataforma e no Sítio da Prefeitura. 
INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, Uauá/BA, 07/06/2022. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DE19B438BB50274AF652FFF17C660

terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 079/2022 

 

P.A.: Nº 0075/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022 CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: GRIFON BRASIL 

SERVIÇOS LTDA EPP– CNPJ: 26.579.777/0001-46 – OBJETO: Constitui o objeto desta 

licitação a contratação de empresa especializada em serviços de organização, controle e 

processamento de recortes eletrônicos de todos os Diários Oficiais e movimentações 

processuais de interesse do Municipais. – VALOR GLOBAL:  R$ 900,00 (Novecentos Reais) 

- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.06.01  – 

ATIVIDADES: 2.005 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00  - FONTES DE 

RECURSOS:  00 VIGÊNCIA: 27/05/2022 à 27/05/2023. – DATA DA ASSINATURA: 

27/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB2F2686BE5A289EFC2343427EF39D7A


		2022-06-07T16:31:13-0300




